
 
 
 

        Grodziec, dnia 15 stycznia 2021 roku 

IP.271.1.12.2020 

 

Gmina Grodziec 

………………………. 

/Zamawiający/ 

 

Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Samorządy i Lasy 

Państwowe- razem dla grodzieckiej przyrody”. 

W odpowiedzi do zapytania z dnia 15.01.2021 r. do treści specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie 1: 

„Jaki minimalny przekrój kantówek dopuszcza Zamawiający w konstrukcji nośnej w wykonaniu 

wiaty?” 

Odpowiedź:  

Zamawiający wymaga w konstrukcji nośnej w wykonaniu wiaty kantówek o minimalnym przekroju 

12 cm. 

 

Pytanie 2: 

„Czy Zamawiający wymaga montażu boków w wiatach?”                                                                                                                                                                         

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający wymaga zabudowy czterech boków (za wyjątkiem wejścia) w wiatach 

w wysokości minimum 100 cm od podłoża. Zabudowa ma spełniać rolę oparcia dla ławek 

okalających. Zamawiający wymaga, aby zabudowa boków została wykonana z drewna heblowanego 

o min. grubości 3 cm.  

 

Pytanie 3: 

„Jakiej klasy drewno wymaga Zamawiający  do wykonania wiaty, stelaży drewnianych do tablic 

edukacyjnych, informacyjnych, stołów i ławostołów?”                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga do wykonania wiaty drewna co najmniej klasy C24, stołów i ławostołów 

drewna co najmniej klasy C24, do stelaży drewnianych drewna co najmniej klasy C24, za wyjątkiem 

tablic informacyjnych z zadania 4, gdzie wymagane jest drewno co najmniej klasy kvh. 

 

Pytanie 4: 

„Proszę by Zamawiający określił rodzaj pokrycia dachu wiat.”                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga, aby dachy wiat wykonane były z podbitki drewnianej heblowanej 

w technologii pióro/wpust pokryte gontem.  

 

Pytanie 5: 

„Ilu spadowy dach na wiatach dopuszcza Zamawiający?”                                                                                                                                                                                                                                                                                           

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza dach na wiatach dwuspadowy lub czterospadowy. 

 



 
 
Pytanie 6: 

„Proszę o doprecyzowanie określenia wysokości 2,4 m w wymiarach wiaty? Czy Zamawiający 

dopuszcza wysokość wiaty od podłoża do najwyższego punktu powyżej 2,4 m?”                                                                                                                                                                                                                                                                                                

Odpowiedź: 

Wysokość 2,40 m w wymiarach wiaty oznacza minimalną odległość od podłoża do najwyższego 

punktu konstrukcyjnego wiaty. Zamawiający dopuszcza wysokość wiaty powyżej 2,40 m.  

 

Pytanie 7: 

„Proszę o określenie  wymiarów stołów znajdujących  się w wiatach?”                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

Odpowiedź: 

Zamawiający określa minimalne wymiary stołów: szerokość 60 cm x długość 140 cm każdy. 

 

Pytanie 8: 

„W jaki sposób Zamawiający wymaga mocowania wiaty w podłożu?”                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga mocowania wiaty w podłożu za pomocą kotew stalowych ocynkowanych 

osadzonych w betonie. 

 

Pytanie 9: 

„Jaką powierzchnie położenia kostki brukowej wymaga Zamawiający pod wiatą?”                                                                                                                                                                                                                                                                                             

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga, aby powierzchnia utwardzona z kostki brukowej obejmowała wewnętrzną 

powierzchnię altany i opaskę z kostki brukowej okalającej altanę ze po stronie zewnętrznej 

o szerokości min. 50 cm wraz z krawężnikiem. 

 

Pytanie 10: 

„Czy Zamawiający dopuszcza grubość blatu i siedziska 4,5 cm w ławostołach drewnianych? 

Jakiej klasy drewno wymagane jest do realizacji ławostołów?”                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza min. grubość 4,50 cm blatu i siedziska w ławostołach drewnianych dla klasy 

drewna co najmniej C24.  

 

Pytanie 11: 

„Jaki sposób zabezpieczenia stelażu metalowego wymaga Zamawiający? Czy Zamawiający dopuszcza 

malowanie proszkowe w stelażu tablicy metalowej”                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga, aby stelaż metalowy został ocynkowany i pomalowany proszkowo. 

 

Pytanie 12: 

„Czy Zamawiający wymaga montażu zadaszenia tablic informacyjnych drewnianych?                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga montażu zadaszenia dla tablic informacyjnych (zadanie 4). 

 

Zamawiający informuje, że pytania i udzielone odpowiedzi stają się integralną częścią SIWZ                   

i będą wiążące przy składaniu ofert.  

 

Wójt Gminy Grodziec 

 

  /-/ Mariusz Woźniak 


